CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J.: 51.840.643/0001-84

                Rua: Barão do Rio Branco, 414 – Telefone: (17) 3576-1690 - CEP: 15.960-000

E-mail: camara@camaraariranha.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 001/2024, DE 05 DE MARÇO DE 2024

(Projeto de Resolução nº 001/2024, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal)

“DISPÕE SOBRE A PARTICIPAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL NO 66º

CONGRESSO ESTADUAL DE MUNICÍPIOS”

CARLOS CEZAR DE LIMA, Presidente da

Câmara Municipal de Ariranha, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que a Câmara aprovou e ele promulga a

seguinte RESOLUÇÃO:

 ARTIGO 1º - A Câmara Municipal far-se-á representar no “66º

CONGRESSO ESTADUAL DE MUNICÍPIOS”, a realizar-se na cidade de Campos do Jordão,

deste Estado, no período de 11 a 15 de março de 2024.

  ARTIGO 2º - A Delegação da Câmara será composta de

Vereadores designados pelos Líderes das respectivas bancadas, com assento na Casa, além de

membros da Mesa Diretora e de funcionários da Secretaria da Câmara.

  ARTIGO 3º - As despesas com a execução desta Resolução

correrão à conta de dotação orçamentária própria.

 ARTIGO 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA, em 05 de março de 2024

VEREADOR CARLOS CEZAR DE LIMA

PRESIDENTE DA CÂMARA

PUBLICADO NA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA, NA DATA

SUPRA

BERNARDETE L. CAZARI COLOMBO

SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA